
Vážení rodiče, 
     pokud Vaše dítě – žák 2. stupně, dochází na osobní konzultaci do školy (1 žák – 1 pedagogický 
pracovník) nemusí absolvovat testování. Podmínkou pro vstup do školy je pouze ochrana nosu a úst 
rouškou. 
   Pokud se Vaše dítě účastní skupinové konzultace (max. 6 žáků), je povinné absolvovat testování 
„LEPU“ testy. Ilustrační video zde 
 
Testování 

- jedná se o samoodběr, kdy není potřeba asistence zdravotníka 
- testovat se budou žáci sami  
- v určené místnosti se budou řídit pokyny zaměstnance školy 
- NETESTUJÍ SE 

1. Žáci, kteří předloží potvrzení lékaře (lékařskou zprávu, zprávu z laboratoře v listinné či 
elektronické podobě), že prodělali onemocnění COVID-19 a od prvního pozitivního PCR 
testu neuplynulo 90 dní 

2. Žáci, kteří doloží negativní výsledek PCR nebo antigenního testu na přítomnost viru SARS-
CoV-2, provedeného na odběrovém místě, které nesmí být starší 48 hodin a pokud nemají 
příznaky onemocnění COVID-19 

- žák nemůže být nucen k testování. Účast na skupinové konzultaci je však podmíněna účastí na 
testování 
 

V případě pozitivního testu 
– žák jde do izolace (je odveden do místnosti k tomu určené), kde čeká na příchod zákonného 
zástupce, který ho odvede domů.  Škola vystaví žákovi potvrzení o pozitivním testu. Zákonný 
zástupce informuje pediatra o pozitivním testu dítěte a ten vyplní elektronickou žádanku na 
PCR test. 

 
 
Vážení rodiče, 
     věřme, že i vy se brzy dočkáte návratu Vašich dětí – žáků 2. stupně, do škol.  
Přejeme Vám hodně zdraví a pevné nervy – vydržte!!!! 
                                                                                                              Marie Linhartová 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=Ls0nrA-Oe20

